
ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 октября 2022 г. № 496-п 
г. Брянск;

О внесении изменений в постановление Прави­
тельства Брянской области от 28 июня 2021 года 
№ 231-п «О принятии решения о предоставлении 
субсидии из областного бюджета на осуществление 
капитальных вложений в объект муниципальной 
собственности «Реконструкция здания детского 
дома под детский сад по ул. Крупской, д. 1 
в г. Жуковка Брянской области» бюджету муници­
пального образования «Жуковский муниципальный 
округ»

В соответствии с постановлением Правительства Брянской области 
от 27 октября 2014 года № 488-п «Об осуществлении капитальных вложений 
в объекты государственной и муниципальной собственности на территории 
Брянской области» Правительство Брянской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Брянской области от 28 июня 
2021 года № 231-п «О принятии решения о предоставлении субсидии 
из областного бюджета на осуществление капитальных вложений в объект 
муниципальной собственности «Реконструкция здания детского дома 
под детский сад по ул. Крупской, д. 1 в г. Жуковка Брянской области» 
бюджету муниципального образования «Жуковский муниципальный округ» 
следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в редакции:
«1. Предоставить субсидию из областного бюджета на осуществление 

капитальных вложений в объект муниципальной собственности «Рекон­
струкция здания детского дома под детский сад по ул. Крупской, д. 1 
в г. Жуковка Брянской области» бюджету муниципального образования 
«Жуковский муниципальный округ» (проектная мощность -  172 места, срок



2

ввода в эксплуатацию -  2022 год, предполагаемая (предельная) стоимость 
объекта -  247 886,02 тыс. рублей).».

1.2. Пункт 6 изложить в редакции:
«6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

Губернатора Брянской области Симоненко Н.К., временно исполняющую 
обязанности заместителя Губернатора Брянской области Егорову Е.В.».

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (pravo.gov.ru).

3. Постановление вступает в силу после его официального опубли­
кования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Губернатора Брянской области Симоненко Н.К., временно 
исполняющую обязанности заместителя Губернатора Брянской области 
Егорову Е.В.

А.В. Богомаз


